GN.6845.1.803.2018 UM.922718.2018

ZARZADZENIE n%‘ ....... /2018
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia \05%'\“'\@"\%2018 r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierzawienia | zawarcia kolejnej umowy dzierzawy
z wnioskodawca, nieruchomosci stanowiacej wiasnos¢ miasta Gliwice, polozonej
w Gliwicach przy ulicy Daszynskiego.

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomosciami /t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2204/ oraz
pkt VII ppkt 4 zatacznika do uchwaty nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia
02.12.2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomosciami Miasta Gliwice
w zakresie nabycia, zbycia, obcigzania oraz ich wydzierzawiania na okres diuzszy niz
3 lata/z pézn. zm./

zarzadza sie, co nastepuje:

§1. Przeznaczy¢ do wydzierzawienia nieruchomosc¢ obejmujacg czes¢ dziatki nr 1899
o pow. 60 m2 (pow. catk. 0,0125 ha), uzytek B, obreb Ostropa Péinoc, stanowiacq
wlasnos¢ miasta Gliwice, zapisang w ksiedze wieczystej nr KW GL1G/00119537/7
i zawrze¢ kolejng umowe z wnioskodawca.

Przedmiotowg nieruchomos¢ wydzierzawia sie na okres do trzech lat
Z przeznaczeniem terenu pod rekreacyjny ogrod przydomowy i teren pod
istniejgcym obiektem budowlanym.

§ 2. Sporzadzi¢i podac¢ do publicznej wiadomosci wykaz nr ...‘%fﬁ.../zms nieruchomosci
przeznaczonych do oddania w dzierzawe, opisanych w pkt 1 nin. Zarzadzenia.

§ 3. Wykaz nr .Z.Z{j./ZOIB wywiesza sie na okres 21 dni w siedzibie Urzedu, a takze
zamieszcza sie na stronach internetowych Urzedu.

§ 4. Niniejsze zarzadzenie wraz 2z wykazem nr ..ﬁé/’.ﬁi.../2018 podlega publikacji
w Biuletynie Informacji Publicznej, a informacje o zamieszczeniu wykazu podaje sie
do publicznej wiadomosci przez ogtoszenie w prasie lokalnej o zasiegu obejmujacym
co najmniej powiat, na terenie ktérego potozona jest nieruchomosc.

§ 5. Szczegotowe warunki dzierzawy zostang okreslone w umowie dzierzawy.

§ 6. Wykonanie zarzadzenia powierzy¢  kierownikowi Referatu  Zarzadzania
Nieruchomosciami Wydziatu Gospodarki Nieruchomosciami.

§ 7. Nadzor nad wykonaniem zarzadzenia powierzy¢ naczelnikowi Wydzialu Gospodarki
Nieruchomosciami.

§ 8. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

\@M




GN.6845.1.803.2018

Wykaz nr 94‘9 /2018

UM.922718.2018

stanowiqgy z3atacznik do Zar 1 nia rezydenta Miasta Gliwice
Nr PM-...< (bjk cereveneees. Z dnia ... . Je .ﬁ ....; zawierajacy opis i warunki
wydzierzawienia nieruchomosci stanowuqce] wlasnosc miasta Gliwice.
FovaggaEh oty Sposédb Wysokosé Termin
Oznaczenie nieruchomosci Opis Przeznaczenie L Forma |
nieruchomosci i uzytek nieruchomosci nieruchomosci n el ol dzierzawy opla_t z.tytu y WITsRZGMo
rowania dzierzawy optat
gruntowy -
1 2 R) 4 ) 6 7 8
KW GL1G/ Nieruchomosc | Tereny Czasowa Bezprzetar- | Zgodnie Pfatne
00119537/7 potozona zabudowy dzierzawa z gowa Z Zarzadzeniem rocznie do
125 m’ przy ulicy mieszkaniowg- | przeznaczeniem Prezydenta Miasta | 1-go
Dz. nr 1899 Uzytek: B Daszynskiego ustugowe) terenu pod Nr PM 6127/14 pazdzier -
rekreacyjny z dnia 20 maja nika
Obreb: ogrod 2014 roku kazdego
Ostropa przydomowy 1 roku
Poinac teren pod wg stawki:
tymczasowymi i - 0,70 2i/m?
obiektami rocznie za teren
budowianymi pod rekreacy]nym
: ) ogrodem
przydomowym
Dzierzawa
na okres do - 1,00 zi/m?
3 lat rocznie za teren
pod
tymczasowymi
obiektami
budowlanymi na
terenie ogrodu.
UWAGA: Niniejszy wykaz podiega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy

wych ogtoszen w
..2018r. do dni

S ded

Urzedu Miejskiego w Gliwicach, w okresie od dnia
++.2018r., a ponadto informacje o wywieszeniu tego
wykazu podaje sie do publicznej wiadomosci przez ogtoszenie w prasie lokalnej
o zasiegu obe]mu_]acym co najmniej powiat, na terenie ktoérego potozona jest

yatl




	PM-73-18




Raport dostępności





		Nazwa pliku: 

		PM-73-18.pdf









		Autor raportu: 

		



		Organizacja: 

		







[Wprowadź informacje osobiste oraz dotyczące organizacji w oknie dialogowym Preferencje > Tożsamość.]



Podsumowanie



Sprawdzanie napotkało na problemy, które mogą uniemożliwić pełne wyświetlanie dokumentu.





		Wymaga sprawdzenia ręcznego: 2



		Zatwierdzono ręcznie: 0



		Odrzucono ręcznie: 0



		Pominięto: 1



		Zatwierdzono: 28



		Niepowodzenie: 1







Raport szczegółowy





		Dokument





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Flaga przyzwolenia dostępności		Zatwierdzono		Należy ustawić flagę przyzwolenia dostępności



		PDF zawierający wyłącznie obrazy		Zatwierdzono		Dokument nie jest plikiem PDF zawierającym wyłącznie obrazy



		Oznakowany PDF		Zatwierdzono		Dokument jest oznakowanym plikiem PDF



		Logiczna kolejność odczytu		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Struktura dokumentu zapewnia logiczną kolejność odczytu



		Język główny		Zatwierdzono		Język tekstu jest określony



		Tytuł		Zatwierdzono		Tytuł dokumentu jest wyświetlany na pasku tytułowym



		Zakładki		Zatwierdzono		W dużych dokumentach znajdują się zakładki



		Kontrast kolorów		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Dokument ma odpowiedni kontrast kolorów



		Zawartość strony





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowana zawartość		Zatwierdzono		Cała zawartość stron jest oznakowana



		Oznakowane adnotacje		Zatwierdzono		Wszystkie adnotacje są oznakowane



		Kolejność tabulatorów		Zatwierdzono		Kolejność tabulatorów jest zgodna z kolejnością struktury



		Kodowanie znaków		Niepowodzenie		Dostarczone jest niezawodne kodowanie znaku



		Oznakowane multimedia		Zatwierdzono		Wszystkie obiekty multimedialne są oznakowane



		Miganie ekranu		Zatwierdzono		Strona nie spowoduje migania ekranu



		Skrypty		Zatwierdzono		Brak niedostępnych skryptów



		Odpowiedzi czasowe		Zatwierdzono		Strona nie wymaga odpowiedzi czasowych



		Łącza nawigacyjne		Zatwierdzono		Łącza nawigacji nie powtarzają się



		Formularze





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowane pola formularza		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza są oznakowane



		Opisy pól		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza mają opis



		Tekst zastępczy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Tekst zastępczy ilustracji		Zatwierdzono		Ilustracje wymagają tekstu zastępczego



		Zagnieżdżony tekst zastępczy		Zatwierdzono		Tekst zastępczy, który nigdy nie będzie odczytany



		Powiązane z zawartością		Zatwierdzono		Tekst zastępczy musi być powiązany z zawartością



		Ukrywa adnotacje		Zatwierdzono		Tekst zastępczy nie powinien ukrywać adnotacji



		Tekst zastępczy pozostałych elementów		Zatwierdzono		Pozostałe elementy, dla których wymagany jest tekst zastępczy



		Tabele





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Wiersze		Zatwierdzono		TR musi być elementem potomnym Table, THead, TBody lub TFoot



		TH i TD		Zatwierdzono		TH i TD muszą być elementami potomnymi TR



		Nagłówki		Zatwierdzono		Tabele powinny mieć nagłówki



		Regularność		Zatwierdzono		Tabele muszą zawierać taką samą liczbę kolumn w każdym wierszu oraz wierszy w każdej kolumnie



		Podsumowanie		Pominięto		Tabele muszą mieć podsumowanie



		Listy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Elementy listy		Zatwierdzono		LI musi być elementem potomnym L



		Lbl i LBody		Zatwierdzono		Lbl i LBody muszą być elementami potomnymi LI



		Nagłówki





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Właściwe zagnieżdżenie		Zatwierdzono		Właściwe zagnieżdżenie










Powrót w górę

